



PURCHASING DEPARTMENT

415 East 12th Street
Kansas City, Missouri 64106

816-881-3465
Fax 816-881-3268

INVITATION TO BID NO. 82-17
ADDENDUM NO. 1
ISSUED: November 1, 2017
PAGE 1 OF 1

This Addendum hereby changes, modifies and amends the previously issued Invitation to Bid as follows:

ANSWERS TO QUESTIONS RECEIVED AS OF November 1, 2017:

Question No. 1 Can you please provide the previous bid tabulation and award for the Calcium Chloride and Ice Melt Bid?

Answer No. 1 – The bid tabulation with our current vendor and pricing is attached.


Question No. 2 - Are orders placed in truckload quantities or less than truckload?

Answer No. 2 – Quantities ordered will vary depending on the needs of the Using Department. If there is a price break for a specific quantity, please indicate that as a “write in” on the Quotation Page.

The Bid Closing Date and Time of **November 14, 2017 @ 2:00pm CST** remains intact.

If you have any questions concerning this Addendum, please contact Katie Bartle at kmbartle@jacksongov.org. There are no further changes, modifications, or amendments.

MARK TROSEN
Acting Director of Finance and Purchasing

NO	DESCRIPTION	UNIT	QTY	Nu-Life Labs		AMOUNT	AMOUNT	AMOUNT	AMOUNT
				AMOUNT	AMOUNT				
BID NO: 71-14 DATE: 10/21/2014 COMMODITY: Calcium Chloride Pellets/Rock Salt									
	Calcium Chloride Pellets, 50 lb Bag					14.69			
	#1 Rock Salt, 50 lb Bag					5.59			
	#1 Rock Salt, 25 lb Bag					No bid			
CERTIFICATION OF BID OPENING BIDS WERE PUBLICLY OPENED AND RECORDED ON: <u>October 24, 2014</u> , BY  CLERK OF THE LEGISLATURE <u>Fernando Jaramero</u>									